Муниципальное унитарное предприятие

«Жилищно-коммунальное хозяйство»

муниципального образования рабочий поселок Атиг
П Р И К А З

07.12.2018г.      № 35
п. Атиг

Об утверждении Административного регламента
по подключению (технологическому присоединению) к системе теплоснабжения

С целью определения требований к регламенту по подключению (технологическому присоединению) к системе теплоснабжения, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля  года № ФЗ-190 «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 31.08.2017 № 1053 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части раскрытия информации о процедуре подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» и от 05.07.2018 № 787 «О подключении (технологическом присоединении) к системам теплоснабжения, недискриминационном доступе к услугам в сфере теплоснабжения, изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Административный регламент по подключению (технологическому присоединению) к системе теплоснабжения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг.

Директор МУП «ЖКХ» р. п. Атиг                                             С.А. Округин